

LICEUL DE INFORMATICĂ "TIBERIU POPOVICIU"

Nr. 319 / 09.09.2020

Aprobat

Director Prof. MACRA MIA

**INVITATIE DE PARTICIPARE
ACHIZITIA DE PRODUSE DE CURATENIE**

Cod CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică "Tiberiu Popoviciu", dorește să achiziționeze **Produse de curatenie**.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de **art. 7 al. (5) în LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016** privind achizițiile publice și potrivit **art. 7, al. (5) "Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 450.200 lei."**, se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro

Valoarea estimată este de : **9.139,20 lei fara TVA.**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Necesitatea achiziției: În vederea efectuării întreținerii spațiilor de învățământ, se vor achiziționa următoarele produse:

Nr. crt	Denumire	Cantitate	PU	Pret fara TVA	Valoare totala fara TVA
1.	COS GUNOI DIN PLASTIC CU PEDALA	Buc	7	99,00	693,00
2.	DETERGENT DEZINFECTANTPT RUFÉ 20kg	Buc	2	323,10	646,20
3.	ROLA PROSOP, CELULOZA, MIDI, 2 STR 90 M, 375 FOI, 22X24 CM	Buc	100	5,99	599,00
4.	PROSOAPE PLIATE V ALB, 2 STRAT , 150 BUC/SET, 21x25 cm, 20 SET/CUTIE	Buc	180	3,41	613,80
5.	HARTIE IGIENICA MINI JUMBO, ALB, 2 STR, 400 GR, 12 BUC/SET	Buc	120	3,95	474,00
6.	SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5LPET	Buc	10	48,90	489,00
7.	DEZINFECTANT TOALETA 750 ML	Buc	100	7,56	756,00
8.	HARTIE IGIENICA 180 12 BUC/SET	Buc	96	10,90	1.046,40
9.	HARTIE IGIENICA, 12 ROLE/SET	Buc	60	11,19	3.983,40
10	DETERGENT GEAM 1L – CU PULVERIZATOR	Buc	8	6,90	55,20
11	DETERGENT GEAM – CU PULVERIZATOR	Buc	6	35,90	215,4

12	BURETE VASE J 6BUC/SET	Buc	5	4,45	22,25
13	DEZINFECTANT5KG	Buc	9	99,00	891,00
14	DEZINFECTANT5KG	Buc	1	99,00	99,00
15	LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA, 5 BUC/SET, ALBASTRU	Buc	5	13,50	67,5
16	LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA, 5 BUC/SET, VERDE	Buc	5	13,50	67,5
17	LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA, 5 BUC/SET, GALBEN	Buc	5	13,50	67,5
18	LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA, 5 BUC/SET, ROSU	Buc	5	13,50	67,5
19	LAVETE UMEDE 3 BUC/SET	Buc	10	2,92	29,20
20	CLOROM PASTILE CLOR 200 BUC/CUTIE, DEZINFECTANT	Buc	30	29,90	897,00
21	COADA MOP COLOR LEMN	Buc	15	2,65	39,75
22	GALEATA STORCATOR PT MOP 14 L	Buc	12	26,90	322,80

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 03.09.2020 ora 16;00, de unde autoritatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP.

Presedinte comisie de achizitie:

Colceriu-Titieni-Baummann Anne-Marie

